
 

 

 

  

DIPARTIMENTO 
DI INFORMATICA 

 

Decreto del Direttore n. 94 del 10/11/2022 

Pubblicato  

sul sito web del Dipartimento: 

https://www.uniba.it/ricerca/dipartimenti/informatica/dipartimento/attiamministrativi/decreti-

direttoriali-1  

sull’Albo online http://www.uniba.it/ateneo/albo-pretorio 

 

IL DIRETTORE 

 

VISTO il Decreto del Direttore n. 61 del 2 settembre 2022, che recepiva le 

proposte di modifica presentate dallo Stato Maggiore della Marina 

Militare relativamente all’Accordo di Collaborazione tra l’Università 

degli Studi di Bari Aldo Moro e la Marina Militare italiana per 

l’ammissione di allievi marescialli della Marina Militare al corso di 

laurea in Informatica e Comunicazione Digitale per tre anni accademici 

(coorti) a partire dall’a.a. 2022/2023; 

 

PRESO ATTO  della ulteriore richiesta di modifica pervenuta da parte della Scuola 

Sottufficiali M.M. di Taranto per conto dello Stato Maggiore della 

Marina, trasmessa a questo Dipartimento in data 8 novembre 2022 

dall’U.O Supporto alla pianificazione, organizzazione e attuazione di 

progetti didattici in collaborazione con le Forze Armate ad interim; 

 

ESAMINATE   le modifiche e stabilito che queste non hanno rilevanza sostanziale 

rispetto all’Accordo precedentemente approvato; 
 

CONSIDERATA l'urgenza di procedere all'approvazione definitiva dell’Accordo di 

Collaborazione essendo l’a.a. 2022/2023 già avviato; 

 

PRESO ATTO   dell'impossibilità di convocare in tempi brevi il Consiglio di 

Dipartimento; 

 

DECRETA 

 

l’approvazione delle ulteriori modifiche all’Accordo di Collaborazione tra l’Università degli 

Studi di Bari Aldo Moro e la Marina Militare italiana per l’ammissione di allievi/frequentatori 

delle categorie/specialità TSC/Ead e SSC/Rel appartenenti ai corsi 25°, 26° e 27° N.MRS al 

corso di laurea in Informatica e Comunicazione Digitale per tre anni accademici (coorti) a 

partire dall’a.a. 2022/2023. 

 

Il presente decreto verrà sottoposto all’approvazione del Consiglio di Dipartimento nella prima 

seduta utile. 

IL DIRETTORE 

F.to Prof. Filippo Lanubile 

https://www.uniba.it/ricerca/dipartimenti/informatica/dipartimento/attiamministrativi/decreti-direttoriali-1
https://www.uniba.it/ricerca/dipartimenti/informatica/dipartimento/attiamministrativi/decreti-direttoriali-1

